
Jana F. (jani84) ID 230942 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.2.2021, 20:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda,že máte zájem o mé nabízené zboží.

  Každou věc popisuji tak,jak vypadá a snažím se nafotit co nejpodrobnější detaily. Pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně
nabízeného zboží,ráda zodpovím a na požádání pošlu na váš e-mail podrobnější foto Vámi navrhovaných detailů.
  Při výběru z alba pro dvojčátka není problém odkoupení pouze jednoho kusu-pokud není uvedeno přímo u zboží jinak.

  Po vzájemné dohodě Vám odešlu číslo účtu na které danou částku poslat, balíček odesílám do 3 pracovních dnů od příchodu
peněz na účet. Zásilky odesílám na podací lístek!!! Pokud zákazník trvá na obyčejném poslání, je to možné,ale bere na sebe
veškeré riziko ohledně zásilky.

  Poštovné nevracím a při reklamaci nehradím, vracím částku zpět pouze za zboží po příchodu zpět a ve stavu mnou
odeslaným.

  Nezapomeňte mi poslat celou adresu kam balíček odeslat.Jinak opisuji adresu uvedenou na vašich stránkách MMB.
  e-mailem Vám dám vědět o příchodu peněz a odeslání balíčku.

  Na platbu čekám od vašeho potvrzení odeslání peněz 5 prac.dní,pokud se nedohodnem jinak,poté dávám zboží zpět do
prodeje.Pokud bude na zboží více zájemců a nebude reakce do 24h a vy se budete přihlašovat, zboží automaticky připadá
dalšímu zájemci,jinak do 48h. Počkám,jen musí být komunikace.

  Informujte mě o příchodu balíčku,podací lístky schovávám max.2týdny.
  Zboží zasílám pouze po ČR a na dobírku NEZASÍLÁM
  Zboží si můžete vyzvednout i osobně na mé adrese ( po vzájemné domluvě) Praha 9 - H.P., jiné místo pouze dle mých
možností.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

